



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

Vencedores

Fornecedor: **002862 - GRAFICA PAINS LTDA - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qty Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00032	UN	PRODUÇÃO PRÓPRIA	5.000,0000	5.000,0000	0,2200	1.100,0000
CARTEIRINHA DE ESTUDANTE EM PAPEL CARTÃO						Consumo
00068	UN	PRODUÇÃO PRÓPRIA	20,0000	20,0000	69,0000	1.380,0000
LIVRO DA SECRETARIA						Consumo
Total do Fornecedor						2.480,0000

Fornecedor: **016848 - GRAFICA COUTO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qty Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	20,0000	20,0000	5,0000	100,0000
ADVERTÊNCIA (CONSELHO TUTELAR) COM MEDIDA 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL,						Consumo
00002	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	4,0000	120,0000
ADMISSÃO DE ENFERMAGEM UPA, FRENTE E VERSO, COM MEDIDA 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS,						Consumo
00003	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	450,0000	450,0000	0,2200	99,0000
ALVARÁ SANITÁRIO, 21,5 X 30 CM, COLORIDO, PAPEL CARTÃO BRANCO, FRENTE, PAPEL AP 230 GRAMAS.						Consumo
00004	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	250,0000	250,0000	2,5000	625,0000
ATESTADO MÉDICO, COM MEDIDA 15 X 20 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO,						Consumo
00005	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	14,0000	420,0000
AUTO DE APREENSÃO E INUTILIZAÇÃO, 3 VIAS CARBONADO, NUMERADO, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0						Consumo
00006	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	5,5000	165,0000
BOLETIM DE RECONHECIMENTO, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS,						Consumo
00007	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	2,5000	125,0000
DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, COM MEDIDAS DE 14,5X10,5 CM, FRENTE, PAPEL AP 75 GRAMAS,						Consumo
00008	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	1,5000	300,0000
BLOCO DE ESPERA, COM MEDIDA 11,5X7,6 CM, FRENTE, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO						Consumo
00009	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	5,5000	1.100,0000
FICHA DE CONTROLE INDIVIDUAL, PAPEL AP 75 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM						Consumo
00010	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	60,0000	60,0000	1,9000	114,0000
FICHA DE VISITA DOMICILIAR, COM MEDIDAS DE 16X11 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO						Consumo
00011	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	60,0000	60,0000	5,0000	300,0000
FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR						Consumo
00012	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	4,0000	120,0000
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO, PAPEL AP 75GRS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM						Consumo
00013	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	400,0000	400,0000	1,5000	600,0000
BLOCO DE MARCAÇÃO SUS, COM MEDIDAS DE 12,5X9,5CM, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanete de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

00014	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	1,5000	150,0000
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO ÚTERO), COLOR 1X0 AZUL, FRENTE E VERSO,						Consumo
00015	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	150,0000	150,0000	1,5000	225,0000
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM. FRENTE E						Consumo
00016	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	150,0000	150,0000	4,5000	675,0000
Bloco de resumo semanal do serviço antivetorial, SISPNCD (Sistema do Programa Nacional de Controle d						Consumo
00017	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	60,0000	60,0000	3,0000	180,0000
BLOCO DE RISCO CIRÚRGICO, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM.						Consumo
00018	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	150,0000	150,0000	3,0000	450,0000
BLOCO NASF, FRENTE E VERSO						Consumo
00019	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	3,0000	150,0000
BLOCO RESUMO GERAL RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO						Consumo
00020	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	800,0000	800,0000	0,2500	200,0000
BOLETIM ESCOLAR EM PAPEL AP 180 GRS BRANCO, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E VERSO, MEDIDA DE						Consumo
00021	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	5.000,0000	5.000,0000	0,1200	600,0000
BOLSO PARA LIVRO EM PAPEL AP 130GRS BRANCO						Consumo
00022	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	22,0000	1.100,0000
Carimbo datador						Consumo
00023	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	108,0000	108,0000	8,0000	864,0000
CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 20, COM MEDIDA 38X14 MM						Consumo
00024	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	108,0000	108,0000	8,0000	864,0000
CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 30, COM MEDIDA 18X47MM						Consumo
00025	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	105,0000	105,0000	21,0000	2.205,0000
CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 40, COM MEDIDA DE 55X23MM.						Consumo
00026	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	27,0000	1.350,0000
CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 55, MEDINDO 40X60MM.						Consumo
00027	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	29,0000	1.450,0000
CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO NUMERADOR SEQUENCIAL						Consumo
00028	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	9,5000	1.900,0000
CARIMBO DE DESENHOS DAS SUAS RESPECTIVAS LETRAS INICIAIS.						Consumo
00029	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	11,0000	2.200,0000
CARIMBO DE NÚMEROS DE ELEMENTOS						Consumo
00030	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	11,0000	2.200,0000
CARIMBOS CÉDULAS E MOEDAS DO REAL						Consumo
00031	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	350,0000	350,0000	0,2500	87,5000
CARTÃO PRÉ-NATAL						Consumo
00033	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	10,0000	10,0000	5,5000	55,0000
DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (CONSELHO TUTELAR)						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanete de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

00034	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	15,0000	15,0000	40,0000	600,0000
DIÁRIO DE CLASSE (DIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA)						Consumo
00035	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	15,0000	15,0000	40,0000	600,0000
DIÁRIO DE CLASSE (DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL)						Consumo
00036	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	150,0000	150,0000	5,5000	825,0000
DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO PAPEL AP 75 GRS , FORMATO RETRATO COM MEDIDA DE 21,4X30,5CM,						Consumo
00037	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	10,0000	10,0000	5,5000	55,0000
ENCAMINHAMENTO, PAPEL AP 75GRS (CONSELHO TUTELAR)						Consumo
00038	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	5,5000	165,0000
EVOLUÇÃO CLÍNICA SMS, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM						Consumo
00039	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	0,5000	25,0000
FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO						Consumo
00040	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	5,5000	165,0000
FICHA DE ATENDIMENTO E URGÊNCIA, FRENTE E VERSO, MEDINDO 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL						Consumo
00041	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	5,5000	1.100,0000
FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL.						Consumo
00042	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	5,5000	165,0000
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FRENTE E VERSO						Consumo
00043	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	5,5000	165,0000
FICHA DE CONTROLE E ENTREGA DE EPI, 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM						Consumo
00044	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	400,0000	400,0000	0,2500	100,0000
FICHA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS DO SERVIDOR (RECURSOS HUMANOS), PAPEL AP 230 GRAMAS,						Consumo
00045	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	5,5000	275,0000
FICHA PROCEDIMENTOS.						Consumo
00046	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	5,5000	550,0000
FICHA DE REFERÊNCIA, COM 21,4X30,5CM, EM FORMATO DE RETRATO						Consumo
00047	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	5,5000	550,0000
FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM,						Consumo
00048	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	20,0000	20,0000	0,5000	10,0000
FOLHA DE REGISTRO DE COMPARECIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E						Consumo
00049	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	5,5000	1.100,0000
FORMULARIO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL						Consumo
00050	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	0,5000	50,0000
FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA						Consumo
00051	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	20,0000	20,0000	5,5000	110,0000
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E						Consumo
00052	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	400,0000	400,0000	2,1000	840,0000
IMPRESSO DE RECEITUÁRIO AZUL						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

00053	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	6.300,0000	6.300,0000	1,2900	8.127,0000
IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 37X50 CM						Consumo
00054	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	6.400,0000	6.400,0000	0,3200	2.048,0000
IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 26X36 CM						Consumo
00055	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	6.850,0000	6.850,0000	0,3500	2.397,5000
IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO DE 18,5X25CM						Consumo
00056	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	6.900,0000	6.900,0000	1,2500	8.625,0000
IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO - PAPEL AP 80 GRS, COM MEDIDA 37X50CM.						Consumo
00057	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	6.700,0000	6.700,0000	0,5000	3.350,0000
IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO- PAPEL AP 80 GRS, COM MEDIDA DE 26X36CM						Consumo
00058	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	6.650,0000	6.650,0000	0,3500	2.327,5000
IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO- PAPEL AP 80GRS, COM MEDIDA DE 18,5X25CM						Consumo
00059	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	7.000,0000	7.000,0000	0,5000	3.500,0000
IMPRESSO ENVELOPE PARDO A4 COM TIMBRE DO MUNICÍPIO - PAPEL AP 80GRS, COM MEDIDA DE 24X34CM.						Consumo
00060	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	300,0000	300,0000	1,9000	570,0000
IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA COLETA URINA, MEDINDO 11,7X 15,8CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75GRS.						Consumo
00061	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	1,9000	190,0000
IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA RADIOGRAFIAS, MEDINDO 7,5X11,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS.						Consumo
00062	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	1,9000	57,0000
IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA UROGRAFIA/ENEMA OPACO, MEDINDO 11,5X15,5 CM, COLOR AZUL 1X0,						Consumo
00063	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	1,9000	57,0000
IMPRESSO MARCAÇÃO RADIOGRAFIA, 8X11 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS.						Consumo
00064	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	300,0000	300,0000	0,5000	150,0000
IMPRESSO AVISO PARA DESMARCAR CONSULTA, 8X11,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO						Consumo
00065	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	9,0000	450,0000
LAUDO DE VISTORIA SANITARIA						Consumo
00066	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	5,5000	550,0000
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH), EM FORMATO DE						Consumo
00067	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	5,5000	550,0000
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL AP 75GRS, COLOR						Consumo
00069	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	20,0000	20,0000	5,5000	110,0000
NOTIFICAÇÃO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZU						Consumo
00070	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	350,0000	350,0000	1,9000	665,0000
ORIENTAÇÃO DE COLETA PSA, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL						Consumo
00071	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	350,0000	350,0000	1,9000	665,0000
ORIENTAÇÃO PARA COLETA FEZES, MEDIDAS 11,7X15,8CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75GRS, BLOCO COM						Consumo
00072	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	12.000,0000	12.000,0000	0,0600	720,0000
PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO RETRATO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 9,5X13,5 CM, COM						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

00073	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	12.000,0000	12.000,0000	0,1400	1.680,0000
PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO RETRATO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 15X20 CM, COM GRAVURA, Consumo						
00074	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	12.000,0000	12.000,0000	0,1500	1.800,0000
PANFLETO INFORMATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 20X25 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 600 Consumo						
00075	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	25,0000	25,0000	5,5000	137,5000
PAPEL CARTA TIMBRADO CONSELHO TUTELAR MEDINDO 21,4X30,5CM. Consumo						
00076	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	5.000,0000	5.000,0000	0,1500	750,0000
PAPELETA DE DATA, PAPEL AP 150GRS, 1X1, PAPEL CARTÃO RESISTENTE, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E Consumo						
00078	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	0,5000	15,0000
PRESCRIÇÃO DA ENFERMAGEM SMS, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDINDO Consumo						
00079	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	0,5000	15,0000
PRODUÇÃO AMBULATORIAL RADIOLOGIA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, BLOCO Consumo						
00080	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	9,0000	270,0000
PRESCRIÇÃO MÉDICA SMS, 2 VIAS CARBONADO, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, Consumo						
00081	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	0,5000	15,0000
PRODUÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, BLOCO Consumo						
00082	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	150,0000	150,0000	0,5000	75,0000
PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - PCDCH, RESUMO DE PESQUISA ATIVA POR Consumo						
00083	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	150,0000	150,0000	0,5000	75,0000
PROGRAMAÇÃO MENSAL DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA DO PCDCH, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, Consumo						
00084	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	90,0000	90,0000	2,0000	180,0000
PRONTUÁRIO E-SUAS COM 56 PÁGINAS, MIOLO EM PAPEL AP 120GRS, CAPA EM TRIPLEX 300GRS, COM Consumo						
00086	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	500,0000	500,0000	4,6000	2.300,0000
RECEITUÁRIO CARBONADO AUTOCOPIATIVO, FORMATO RETRATO, BLOCO 50X2 VIAS, COLOR 1X0 AZUL, Consumo						
00087	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	1,4000	140,0000
PROTOCOLO PARA LIBERAÇÃO DE UTI MÓVEL, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, Consumo						
00088	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	1.500,0000	1.500,0000	2,8000	4.200,0000
RECEITUÁRIO, EM FORMATO RETRATO, TAMANHO 15X20 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS, BLOCO Consumo						
00089	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	325,0000	325,0000	0,5000	162,5000
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 20. Consumo						
00090	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	7,5000	750,0000
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 30. Consumo						
00091	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	100,0000	100,0000	6,5000	650,0000
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 40. Consumo						
00092	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	2,9000	87,0000
RELATÓRIO DE ENFERMAGEM UP, FRENTE E VERSO, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO Consumo						
00093	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	0,5000	15,0000
RELATÓRIO DE PORTARIA UP, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, MEDINDO 21X15,5 Consumo						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

00095	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	6,0000	6,0000	5,9000	35,4000
REQUISIÇÃO ABRIGO (CONSELHO TUTELAR), COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5CM.						Consumo
00096	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	600,0000	600,0000	4,0000	2.400,0000
REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO, BLOCO COM FOLHA BRANCA E FOLHA CARBONADA						Consumo
00097	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	6,0000	6,0000	5,9000	35,4000
TERMO DE COMPROMISSO (CONSELHO TUTELAR), AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL						Consumo
00098	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	25,0000	25,0000	5,9000	147,5000
TERMO DE DECLARAÇÃO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL						Consumo
00099	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	10,0000	10,0000	5,5000	55,0000
TERMO DE DESLIGAMENTO ABRIGO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL						Consumo
00100	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	2,9000	87,0000
TERMO DE ENTREGA E RESPONSABILIDADE, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, COM						Consumo
00101	BL	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	5,5000	165,0000
TERMO DE RECUSA DE RECOLHIMENTO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, PAPEL AP 75						Consumo
00102	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	175,0000	175,0000	12,2000	2.135,0000
TINTA À BASE DE ÁGUA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, CONTEÚDO: MÍNIMO 28ML. COR: PRETA						Consumo
00103	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	30,0000	30,0000	29,0000	870,0000
PLACA EM ALUMÍNIO COM ETIQUETA ADESIVA QUE INFORMA, ATRAVÉS DE DESENHOS, LOCAL COM						Consumo
00104	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	50,0000	50,0000	3,0000	150,0000
PANFLETO INFORMATIVO DE TRIAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO PREFERENCIAL						Consumo
00105	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	5.000,0000	5.000,0000	0,1900	950,0000
TALETA PARA CONTROLE DE EMPRÉSTIMO DE LIVROS, COM OS CAMPOS: DEVOLVER/RECEBIDO;						Consumo
00107	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	0,9900	198,0000
FICHA FUNCIONAL DADOS DO FUNCIONÁRIO, FRENTE E VERSO, PAPEL TIPO CARTÃO. 43(A) 32,5(L) COM						Consumo
00108	UN	PRÓPRIA 1 LINHA	200,0000	200,0000	0,9900	198,0000
FOLHA DE ROSTO, PAPEL AP 180GRS BRANCO, MEDIDA 23 CM X 33 CM.						Consumo
Total do Fornecedor						84.395,8000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/11/2024
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000067/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000035
Data: 11/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanete de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/11/2024 12:29:00 Abertura: 06/11/2024 12:30:00 Proposta: 06/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM GERAL.

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: Registro de preços para aquisição de material impresso para atendimento da demanda do Município de Corrego Fundo/MG.